
PORTARIA Nº 14.928, DE 02/03/2018. 

 

 

REVOGA AS PORTARIAS Nº 14.205, E 

14.738/2017 – COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS 

INDIVIDUALIZADOS DA SECRETARIA DE 

SAÚDE. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Revogar as Portarias nº 14.205, de 02/02/2017 e 14.738, de 

17/11/2017, que nomeou servidores para comporem a Comissão de Avaliação para 

Concessão de Benefícios Individualizados, da Secretaria de Saúde, conforme Memo. nº 

126/2018-SEMSA. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Março de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


